
Pontos por Clube

1ª Etapa Totais por Clube

Centro Hipico 1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa Totais
2 Henrique Alves Miranda 32548 Sport Júnior 14 CHPM 59 36 65 160

3 Ana Luis Azevedo Costa 29755 CH Joane Júnior 12 Sport 37 57 63 157

4 Alice De Novais Neto 43118 Bernardo Carvalho Juvenil 10 Q. Pedra Bela 33 44 37 114

5 Maria Do Carmo Feijó 44856 Sport Juvenil 9 CHN 27 24 48 99

7 Raquel Costa Guerreiro 41832 Sport Júnior 8 CH Joane 30 24 - 54

8 Bruno Goncalo Tavares Pereira 48347 Q. Pedra Bela Júnior 7 Quinta dos Moinhos 17 - - 17

10 Ana Carolina Carvalho Gomes 39684 Sport Júnior 6 CH Pedroso - 13 - 13

11 Dinis Gonçalves Sousa 36404 CH Joane Júnior 5 Bernardo Carvalho 10 - - 10

Andre Ferreira - 5 - 5

TCC - 5 - 5

2 Maria Benedita Gonçalves Pimentel Araújo Baltazar 42990 Q. Pedra Bela Juvenil 14

5 Ana Rita Margarido Nunes 41619 Quinta dos Moinhos Juvenil 12

14 Maria Antónia Gomes Ramalho 47176 CHN Juvenil 10

19 Carminho Figueiredo Ferreira Salvador Barradas 42438 CHPM Juvenil 9

20 Margarida Costa De Jesus 43411 CHN Juvenil 8

25 Maria Branco Barroso 40559 CH Joane Juvenil 7

26 Yara Costa Campos 41319 CHPM Juvenil 6

30 Lia Costa Pinto De Oliveira 40679 CHPM Juvenil 5

1 Maria Carolina Machado Conde 45915 CHPM Iniciado 14

4 Matilde Magalhães Pinho 46839 Q. Pedra Bela Iniciado 12

5 Maria Da Graça Silva Coentrão  Faria 42722 CHPM Iniciado 10

7 Bruno Manuel Ferreira Nevoa 42071 CHN Iniciado 9

16 Maria Estela Teles Ferreira Da Cruz Antunes 44127 CHPM Iniciado 8

26 Maria Eduarda Azevedo Magalhaes 45715 CHPM Iniciado 7

30 Maria Clara Silva Moreira 44314 CH Joane Iniciado 6

32 Ricardo Gabriel Aller Pose Da Silva Matos 37269 Quinta dos Moinhos Iniciado 5

Pontuação prova de 0.90m - CHPM

Pontuação prova de 0.70m - CHPM

Pontuação prova de 0.50m - CHPM



2ª Etapa

1 Maria Miguel Ferreira Da Silva E Gomes De Oliveira 46686 Q. Pedra Bela Júnior 14

2 Helena Maria Pereira Da Rocha 34979 Sport Júnior 12

3 Ana Luis Azevedo Costa 29755 CH Joane Júnior 10

4 Inês Amaral Teixeira 39687 Sport Júnior 9

6 Inês Carneiro Preda 47091 Q. Pedra Bela Júnior 8

7 Henrique Alves Miranda 32548 Sport Júnior 7

8 Emília Ribeiro Varejão 42172 Sport Júnior 6

9 Rita Francisco Ferreira Silva Maia 38462 Andre Ferreira Júnior 5

5 Maria Rita Da Chão Rio 34090 Sport Juvenil 14

6 Maria Benedita Gonçalves Pimentel Araújo Baltazar 42990 Q. Pedra Bela Juvenil 12

7 Maria Eduarda Gonçalves Alves 48082 Q. Pedra Bela Juvenil 10

22 Sofia Alencastre Eira 34173 Sport Juvenil 9

25 Amalia Rodrigues Chamblee 44388 CHN Juvenil 8

26 Maria Antónia Gomes Ramalho 47176 CHN Juvenil 7

27 Maria Branco Barroso 40559 CH Joane Juvenil 6

32 Francisca Oliveira Azevedo De Noronha Nascimento 36146 TCC Juvenil 5

1 Margarida Santos Tomaz Barbosa Cabral 44219 CHPM Iniciado 14

3 Maria Eduarda Azevedo Magalhaes 45715 CHPM Iniciado 12

9 Maria Da Graça  Albuquerque De Faria 2722 CHPM Iniciado 10

26 Margarida Reis Ribeiro 41026 CHN Iniciado 9

28 Maria Clara Silva Moreira 44314 CH Joane Iniciado 8

36 Maria Marques De Carvalho Maurício Calheiros 49169 CH Pedroso Iniciado 7

45 Mara Rafaela Pereira Gonçalves 44077 CH Pedroso Iniciado 6

Pontuação prova de 0.90m - CHN

Pontuação prova de 0.70m - CHN

Pontuação prova de 0.50m - CHN



3ª Etapa

1 Francisca Bini Antunes 38686 Sport Júnior 14

2 Ana Carolina Carvalho Gomes 39684 Sport Júnior 12

3 Petra Dagot Figueiredo Leal De Oliveira 42497 Sport Júnior 10

5 Helena Maria Pereira Da Rocha 34979 Sport Júnior 9

6 Inês Carneiro Preda 47091 Q. Pedra Bela Júnior 8

7 Maria Miguel Ferreira Da Silva E Gomes De Oliveira 46686 Q. Pedra Bela Júnior 7

8 Clara De Oliveira Ramos E Garcia Pereira 33206 Sport Júnior 6

9 Inês Sousa Santos 44299 Q. Pedra Bela Júnior 5

6 Maria Antónia Gomes Ramalho 47176 CHN Juvenil 14

7 Margarida Costa De Jesus 43411 CHN Juvenil 12

9 Beatriz Teixeira Gonçalves 46698 Q. Pedra Bela Juvenil 10

10 Lia Costa Pinto De Oliveira 679 CHPM Juvenil 9

11 Noa Alexandra De Oliveira Campos 45891 CHN Juvenil 8

13 Carminho Figueiredo Ferreira Salvador Barradas 42438 CHPM Iniciado 7

14 Maria Eduarda Azevedo Magalhaes 45715 CHPM Iniciado 6

18 Margarida Coelho Soares 45563 CHPM Juvenil 5

2 Margarida Reis Ribeiro 41026 CHN Iniciado 14

3 Mariana Filipa Rodrigues Viana 46847 Sport Iniciado 12

4 Maria Da Graça Silva Coentrão Albuquerque De Faria 42722 CHPM Iniciado 10

8 Carminho Figueiredo Ferreira Salvador Barradas 42438 CHPM Iniciado 9

12 Maria Estela Teles Ferreira Da Cruz Antunes 44127 CHPM Iniciado 8

15 Matilde Magalhães Pinho 46839 Q. Pedra Bela Iniciado 7

19 Maria Eduarda Azevedo Magalhaes 45715 CHPM Iniciado 6

26 Margarida Santos Tomaz Barbosa Cabral 44219 CHPM Iniciado 5

Pontuação prova de 0.90m - CHIP

Pontuação prova de 0.70m - CHIP

Pontuação prova de 0.50m - CHIP
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